
  
                                      
      

                                
               

                                                 

          

                                               

        

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

                                                                                                     

 

ΘΕΜΑ :  «Δημοσίευση Περίληψης  Προκήρυξης». 

 

                  Σας στέλνουμε συνοδευτικά Περίληψη  Προκήρυξης, δημόσιου πλειοδοτικού 

διαγωνισμού σε βάρος εκπτώτου για την εκμίσθωση χώρου του Δημοτικού Αερολιμένα Σητείας 

«ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ» προς άσκηση και εκμετάλλευση  του δικαιώματος λειτουργίας 

γραφείου ενοικίασης Ε..Ι.Χ. αυτοκινήτων, έως 11/08/2022 και παρακαλούμε για την ενημέρωση 

των μελών σας.   

                  

Συνοδευτικά 

Περίληψη  προκήρυξης (φ. 1)     

 

Πίνακας Διανομής 

α) Εμπορικό Επιμελητήριο Σητείας-Λασιθίου email : nikitaki.maro@gmail.com    

β)         ΄΄               ‘’           Αθηνών                             info@acci.gr   

γ)         ΄΄               ‘’           Πειραιώς                           evep@pcci.gr  

δ) Επαγγελματικό Επιμελητήριο Αθηνών                   eea@eea.gr   

ε)         ‘’                        ‘’           Πειραιώς                  eepir@otenet.gr     

    

               

                                                                                                                 Ο   Αερολιμενάρχης 

 

 

                                                                                                                  Δημήτριος  Βερίγος          

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

«ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ  ΚΟΡΝΑΡΟΣ» 

Ταχ/κή Διεύθυνση :  Τ.Θ.  7958 

                                  72300 Σητεία 

Πληροφορίες         :   Βερίγος Δημήτριος 

Τηλέφωνο              :  2843020157 

FAX                       :   

e-mail                    :   dast@hcaa.gr 
 

 

 

ΠΡΟΣ :  Όπως ο Π.Δ. 

 

 

Κ/ΣΗ :   ΔΑΣΤΚ   

 

             

              

 

 

 



 

 

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

«ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ  ΚΟΡΝΑΡΟΣ» 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ         

 

                       Η  Υπηρεσία  Πολιτικής Αεροπορίας προκηρύσσει δημόσιο πλειοδοτικό 

διαγωνισμό σε βάρος εκπτώτου για την εκμίσθωση χώρου, προς άσκηση και εκμετάλλευση του 

δικαιώματος λειτουργίας γραφείου ενοικίασης Ε.Ι.Χ. αυτοκινήτων έως 11/08/2022. 

                       Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία του Δημοτικού Αερολιμένα Σητείας 

στις 31 Μαϊου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 έως 13:30 μ.μ. 

                       Τυχόν διευκρινήσεις σχετικά με τους όρους της διακήρυξης και αντίγραφα αυτής 

θα παρέχονται από το τμήμα Οικονομικών Εκμεταλλεύσεων και Προσόδων (Γ΄) της Δ/νσης 

Οικονομικού και Εφοδιασμού της Κεντρικής Υπηρεσίας της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας, 

Πύργος Ελέγχου πρώην Ανατολικού Κρατικού Αερολιμένα Αθηνών, Συγκρότημα ΚΕΠΑΘΜ, 

Ελληνικό 16777, τηλ. 2108916271 από 09:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ. (Απαιτείται έκδοση ειδικής 

άδειας εισόδου επισκεπτών). 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ο  Αερολιμενάρχης 

 

 

                                                                                           Δημήτριος   Βερίγος                                                                                                         


